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رنج‌کشان تهیه‌کننده فیلم کیمیایی است؟

مسعود کیمیایی این روزها درحال گفت‌وگو با سرمایه‌گذار 
برای ساخت فیلم جدید با عنوان »خون شد« است و ظاهرا پارسا 
پیروزفر یکی از اصلی‌ترین بازیگران این فیلم است. او درباره این‌که 
آیا قصد بازسازی یا دنباله‌سازی »قیصر« را دارد یا خیر، می‌گوید:  
»خیر. هیچ‌وقت بازسازی یا سری دوم فیلمی را نمی‌سازم، این شیوه 
فیلمسازی افراد دیگر است.« البته هنوز معلوم نیست چه کسی 
سرمایه‌گذار آخرین فیلم اوست اما چندماه قبل شایعاتی درباره 
همکاری مسعود کیمیایی با محمد صادق رنج‌کشان بود، اگرچه این 
سرمایه‌گذار آن را تکذیب کرد. البته همچنان هم تمام آن شایعات 
پابرجاست و گفته می‌شود این فیلم با سرمایه‌گذاری محمدصادق 

رنج‌کشان و با تهیه‌کنندگی شاخص ساخته می‌شود.

داد
روی

حسین علیزاده برای کیهان جان نوشت

حسین علیزاده به دنبال موفقیت کیهان کلهر آهنگساز 
و نوازنده کمانچه و سه‌تار برای کسب جایزه جهانی 
وومکس، یادداشتی برای کیهان کلهر نوشته است: »کیهان 
جان‬؛‪ مسافر آسمان‌ها... مسافر سرزمین‌ها... و مسافر 
کیهان عاشقان... نوید و خبرهای خوب پی‌درپی‌، پاداش 
ناچیزی‌ست برای تمام تاش و رنج‌ و تداوم و پایداری 
عاشقانه‌ات. از تمام وجود دستت را می‌فشارم و از تمام وجود 
شادی خود را فریاد می‌زنم. درود بر تو سفیر عشق... درود 
بر تو رفیق... درود بر تو هموطن.« چند روز قبل همزمان 
با 5 ستاره‌شدن آلبوم کیهان کلهر، او برنده جایزه جهانی 

وومکس شد. ‬‬
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»قهرمان شعر 
کودکان« 
درگذشت

»لی بنت ‌هاپکینز« که از 
او به‌عنوان »قهرمان شعر 
کودکان« نام برده می‌شود، در 
سن ۸۱سالگی و پس از بیش از 
5دهه فعالیت ادبی، در خانه‌اش 
درگذشت. او در طول بیش از 
نیم‌قرن فعالیت ادبی نزدیک 
به ۱۰۰ مجموعه منتخب شعر 
برای کودکان جمع‌آوری کرد 
و چندین کتاب شعر نیز به قلم 

خودش نوشت. 

چانه قهرمان 
کشتی را بخیه 

زدند
هنگام تمرینات تیم‌ ملی 
کشتی آزاد، حسن یزدانی 
پرامیدترین کشتی‌گیر ایران 
در مسابقات جهانی 2019 
نورسلطان از ناحیه چانه دچار 
آسیب شد. چندین بخیه بر چانه 

یزدانی نقش بست تا او برگردد.

 مهران مدیری
با پیمان 

 قاسم‌خانی
آغاز کرد

ضبط نخستین قسمت 
برنامه »شب‌نشینی« با اجرا 
و کارگردانی مهران مدیری 
انجام شد تا تولید پروژه تازه 
مهران مدیری رسما آغاز 
شود. پیمان قاسم‌خانی 
احتشامی  سامان  و 
برنامه  میهمانان  اولین 

»شب‌نشینی« بودند. 

پسر ویلموتس 
زیر نظر 

اینترمیلان
رنو ویلموتس، پسر 22 
ساله مارک ویلموتس به 
عضویت تیمی درآمد که 
اینترمیلان  زیرمجموعه 
است. رنو که در پست‌ هافبک 
بازی می‌کند، قرار است در 
 C تیم بیسلگوی در سری

بازی کند.

 

بعد از این‌که مجری برنامه تلویزیونی اظهاراتی عجیب علیه باشگاه استقلال و لوگوی آن 
مطرح کرد و با واکنش قاطعانه این باشگاه همراه شد، سامان گوران هم با صحبت‌هایی جنجالی 
به دنبال جوابیه‌ای برای مجری مورد نظر بود و در این میان نیز بازیکنان پرسپولیس را مورد 
هدف قرار داد. گوران در گفته‌هایش مواردی را خطاب به شیث رضایی، محمد نصرتی و فرشاد 
احمدزاده بیان کرد. پس از این ماجرا، شیث رضایی با انتشار عکسی در اینستاگرام خود از 

شکایت از کمدین استقلال خبر داد.

 شیث
شاکی جدید 

کمدین استقلالی

عکس نوشت

جیانی مینا، خبرنگار و مجری تلویزیون ایتالیایی داستان شبی را 
نوشته که با رابرت دنیرو و سرجیو لئونه )که برای ساخت فیلم »روزی 
روزگاری در آمریکا« در رم بودند( قرار صرف شام با محمد‌علی‌ کلی 
داشتند و نویسنده برنده جایزه نوبل »گابریل گارسیا مارکز« هم با 
آنها سر قرار آمده است. کافه سینما توصیف این خبرنگار را ترجمه 
کرده: »ما تمام شب را درحال پرسیدن سوال از محمد‌علی در مورد 
حرفه‌ و مسابقاتش بودیم و او همه چیز را به ما گفت. من، دنیرو، مارکز و 
سرجیو لئونه سراپا گوش بودیم. انگار همگی دوباره پسربچه بودیم...«

یکی از صفحات مرتبط با تراکتور 
خبر پیوستن آدبایور به تراکتور را 
داده بود. تصویر خبر این صفحه 
هواداری تراکتور توسط خود این 
بازیکن در صفحه شخصی‌اش 
قرار داده شده تا آدبایور به نوعی 

مذاکره با این باشگاه را تأیید کند.

فیلمبرداری فیلم سینمایی پیشی میشی به تهیه‌کنندگی احمد 
احمدی و کارگردانی حسین قناعت همچنان ادامه دارد.

بعد از کش‌وقوس‌های 
زیاد، سرانجام مهدی 
قائدی پیراهن شماره 10 
استقلال را برتن و کارش 

را شروع کرد.

تیتربازی
 روزبه بمانی از قطعه جدید »اسمت که میاد« 

رونمایی کرد

شاعرانگی روی استیج برج میلاد

نیره خادمی| احترام بگذاریم به تمام کسانی 
که دوستمان ندارند، »این را به خودمان می‌گویند 
و پشت سرمان ‏حرف نمی‌زنند.« یکی از اصلی‌ترین 
جملاتی که روزبه بمانی بارها در پنجمین کنسرت 
خود تکرار ‌کرد، همین ‏بود. او در این کنسرت که 
سه‌شنبه شب در برج میلاد برگزار شد، تقریبا تمام 
قطعات ساخته شده خود را ‏خواند و از یک قطعه 
به نام »اسمت که میاد« رونمایی کرد. روزبه بمانی 
تا به حال ترانه بسیاری از ‏سلبریتی‌های دنیای 
موسیقی ازجمله احسان خواجه‌امیری، کاوه 
یغمایی و محمد اصفهانی را سروده است. ‏شاید 
اغراق نباشد اگر بگوییم او شاعر ترانه‌های جانداری 
است که تا به حال دیگران را به شهرت رسانده و 
این ‏روزها با خوانش درست و دقیق آن کلمات و 
تلفیق‌شان با تحریر و موسیقی، بخش دیگری از 
استعداد خود را ‏شکوفا کرده است. اینها را می‌شود 
طبق معمول و در پنجمین اجرای صحنه‌ای او 
فهمید، وقتی دکلمه می‌خواند و ‏گاه جمله‌های 
بانمک را چاشنی جواب به مخاطبانش می‌کند. 
سه‌شنبه شب البته طبق معمول تأخیر سانس 
اول کنسرت ‏روزبه بمانی به سانس دوم آن سرایت 
کرد و خب حاصلش کلافگی مردم روی صندلی‌ 
و پشت درها بود. در ‏کل همه چیز؛ نیمکت، میز 
و آن چراغ‌های پارکی روی صحنه حال و هوای 
یک دنیای شاعرانه را داشت و این ‏را به خوبی 
می‌شد دید. بمانی پیش از آغاز  قطعه »تمرین 
تنهایی« اظهار امیدواری کرد که زخم‌هایی که 
به ‏خودمان می‌زنیم بیش از زخم‌هایی که دیگران 
به ما می‌زنند، نباشد‎. او بعد از اجرای قطعه »کجا 
باید برم« ‏جمله دیگری را هم گفت:  »امیدوارم به 
جایی نرسیم که مرگ و زندگی برای‌مان فرقی 
نداشته باشد. زندگی ‏بزرگترین موهبتی است که 
باید قدردان آن باشیم چون ما فقط یک بار زندگی 
می‌کنیم‎.« درنهایت هم نوبت ‏به رونمایی از قطعه 
جدید »اسمت که میاد« رسید که در توصیف آن 
گفت:  »مادر بزرگی داشتم که از سنین ‏پایین با 
زبان شعر با من حرف می‌زد و من هر وقت که حالم 
خوب نبود پیش او می‌رفتم. به گمانم پدربزرگ‌ها 
‏و مادربزرگ‌ها تنها افرادی هستند که در هر سنی 

برای آنها، کودک هستی‎.‎‏«

ره
چه

پست اینستاگرامی بزرگمهر حسین‌پور کاریکاتوریست معروف که در آن خبر از دست رفتن 
گربه‌اش را داده بود، با واکنش‌های ‏پرتعدادی مواجه شد. ‏

حسین‌پور نوشت: »... زود رفتی از پیشمون... می‌خواستم قشنگ‌ترین تابلوی جهان رو ازت بکشم... 
زیباترین جمله‌های دنیا رو ‏برات بنویسم... جذاب‌ترین کمیک‌استریپ رو ازت بکشم... اما نتونستم... 

تو همیشه تو بغلمی... تا آخر عمرم تنها کسی‌ام که مثل ‏همیشه تو بغلم می‌مونی...«
پستی که عکس‌العمل‌های همدلانه هنرمندان را در پی داشت و امیرمهدی ژوله، بهنوش 
طباطبایی، منیژه حکمت،  بهرام ‏رادان، الهام پاوه‌نژاد و... با بزرگمهر حسین‌پور ابراز همدردی کردند. 
میترا حجار نیز نوشت: »گاهی آرزو می‌کردم کاش من جای ‏این حیوونا بودم، که روزی که می‌رفتم 

کسی ازم خاطره بدی نداشت.«
کاربران فضای مجازی از مناظر مختلفی به این ماجرا نگریسته و واکنش نشان دادند. ‏

کاربری با نقل تیتر مشرق‌نیوز که این خبر را با تیتر »همدردی بازیگران با مرگ گربه یک هنرمند!« 
منتشر کرده، نوشت:   ‏‏»بعضی تیترها تو خودش یک جور بی‌رحمی داره. طرف فقط تیتر نزده، بلکه 

نوشته که مگه مرگ گربه چه‌ اهمیتی داره؟«
نظرات کاربران متفاوت بودند:   ‏

‏»کاش همه‌مون مثل گربه‌ها و سگ‌ها بودیم، همان‌قدر مهربان، صمیمی، گرم، باوفا، آزاد.«
بعضی هم البته با مشرق نیوز موافق بودند:   ‏

‏»همه روزه این همه آدم می‌میرن، اما آقایون و خانمای سلبریتی برای اونا اندازه یک گربه ارزش و 
اهمیت قایل نیستن.«

‏»پناه بر خدا، اینا واقعا انگار مسخ شدن، ‌۱۴سال عشق به یه گربه؟!! تو دنیا چیز مهمتری برای 
عشق‌ورزیدن نبود؟«

‏»وای به حال ملتی که که اینا نخبه‌های فرهنگی و هنریشون باشن و وای به حال مسئولینی که 
پول بیت‌المال رو صرف این تازه به ‏دوران رسیده‌ها می‌کنن.«

‏»انگار اینا دارن تو یه دنیای دیگه‌ای زندگی می‌کنن.«‏
‏»اگر پلنگ صورتی مرده بود اینها چکار می‌کردند؟«

شب گذشته )چهارشنبه( دیدار سوپرکاپ اروپا میان تیم‌های چلسی و لیورپول برگزار شد؛ 
مسابقه‌ای حساس که در سراسر دنیا بسیاری از مخاطبان فوتبال را پای تلویزیون کشاند. برخی از 
فوتبالی‌ها نیز برای تماشای این مسابقه جذاب به استانبول رفتند و به همین خاطر ساعت‌ها قبل 
از بازی نیز فضای مجازی پر از مطالب و ویدیوها و عکس‌های مختلف درباره این بازی شد. در عین 
حال شایعه پخش‌نشدن بازی از تلویزیون ایران و حضور بی‌سابقه‌ ایرانی‌ها در استانبول سبب شده تا 

شوخی‌های متعددی در توییتر انجام شود که بعضی از این کامنت‌ها را می‌خوانید:  
  حداقل ‌‌16سال سابقه طرفداری لیورپولو دارم نشستم تو خونه و گیر سه تومن پول بودم برم 
ترکیه سوپرکاپ اروپا رو ببینم بعد عباس لیدر که یه روز آرسنالیه یه روز منچستری پیرهن لیورپول 

تنش کرده رفته برا بازی.
   استانبول همین‌جوری یه بخشی از تهران بود، فکر کنم بعد از سوپرکاپ اسم میدون تکسیم هم 

به میدون قیام تغییر پیدا کنه.
  برای سوپرکاپ داور زن انتخاب‌کردن، اون‌وقت ما تو ایران زنا رو فقط تا دم در ورزشگاه راه می‌دیم!

  اینایی رو که با این وضع دلار رفتن ترکیه بازی چلسی و لیورپول رو ببینن باید پیداشون کرد و 
پرسید رمز موفقیتشون چیه.

  به خدا هر آبی و قرمزی استقلال و پرسپولیس نیست؛ اونجا ترکیه‌اس، کلی باید پول خرج کنی 
بری بازی شونو ببینی.

  عجب ورزشگاهیه این بشیکتاش. این اگه تو ایران ساخته شده بود، تا حالا ده بار فرو ریخته بود.
  اینقدر تو کف فوتبالیم که نصف ورزشگاه پرچم ایران زیر لباسشون داشتن!

#سوپر_کاپ_اروپا #داور_زن
#بزرگمهر_حسین‌پور#مشا
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در هر اتاقی‌، محل‌های امن را 
مشخص کنید‌ )‌مثلاً زیر یک 

میز محکم یا کنار ستون‌ها یا 
دیوارهای مجاور آنها(. 
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شهروند| با اعلام برنامه رقابت‌های دو هفته ابتدایی لیگ 
برتر نوزدهم هنوز بسیاری از تیم‌ها محل برگزاری مسابقات 
خانگی را نمی‌دانند! ماجرا از این قرار است که سازمان لیگ 
در اعلام برنامه مسابقات دو هفته ابتدایی لیگ برتر مشخص 
کرده که 9 ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجد سلیمان، 
فولاد شهر اصفهان، فولاد آره‌نا خوزستان، نقش‌جهان اصفهان، 
تختی آبادان، دستگردی تهران، تختی جم، امام رضا مشهد و 
شهید مهدوی بوشهر به دلیل مشکلات زیرساختی و ساختاری 
و رعایت‌نکردن شرط‌های برگزاری بازی‌ها هنوز امکان میزبانی 

از لیگ برتر را ندارند.
جالب این‌که این وضع، 9 تیم لیگ برتری را در بلاتکلیفی 
قرار می‌دهد. از سوی سازمان لیگ فقط 6 ورزشگاه یادگار 
امام تبریز، آزادی تهران، شهید وطنی قائمشهر، بنیان دیزل 
تبریز، شهدای شهر قدس تهران و امام علی)ع( سیرجان 
مورد تایید قرار گرفتند، با این رویه معلوم نیست 9 تیمی 
 که ورزشگاه‌شان تایید نشده باید در کجا بازی‌هایشان را 

انجام دهند.
از این‌رو در بین ورزشگاه‌های تایید نشده، نام امام رضا)ع( 
مشهد و فولادآره‌نای اهواز هم که به تازگی ساخته شده‌اند، 
قرار دارد. از طرف دیگر سازمان لیگ اعلام کرده باشگاه‌هایی 

که ورزشگاه‌شان تجهیز نشده، باید در استان همجوار میزبان 
باشند، اما مسأله این‌جاست که ورزشگاه‌های موجود بهترین 
ورزشگاه‌های ایران هستند و قطعا سایر ورزشگاه‌ها نیز وضع 

بهتری ندارند.
به عبارت بهتر کل مسابقات لیگ برتر باید در 6 ورزشگاه 
تاییدشده در چهار شهر تهران، تبریز، سیرجان و قائمشهر 
برگزار شود! اتفاقی که انجامش تقریبا محال است. با این 
شرایط به نظر می‌رسد تا شروع لیگ وضع سایر ورزشگاه‌ها 
نیز تایید شود، تا تیم‌ها بتوانند در شهرهای خود میزبان لیگ 

برتری‌ها باشند.

فقط 6 استادیوم مجوز برگزاری لیگ برتر دارد!
چرا ایراد به ورزشگاه‌ها فرمالیته است؟

اتفاق


